V PresSov

Z dovodu, Ze spravcovi dane nie je znamy pobyt adresidtov naposledy bytom PreSov,
sa pisomnost Mesta PreSov zo diia 20.11.2018 verejnou vyhlaskou v zmysle
ustanovenia § 35 zdkona &. 563/2009 Z. z. o sprave dani (dafiovy poriadok) a o zmene a

dorucuje

MESTO PRESOV

MESTO PRESOV

Mestsky urad, Hlavnd 73, 080 01 Presov

~

Lo
Y
(e

Odbor ekonomiky a podnikania

Oddelenie dani, poplatkov a podnikania

e22.11.2018

VEREJNA VYHLASKA

0 oznimeni miesta uloZenia pisomnosti

doplneni niektorych zdkonov v zneni neskor§ich predpisov.

Adresat si mdZe uloZenu pisomnost’ prevziat’ v lehote 15 dnf od vyvesenia oznamenia na
Mestskom trade PreSov, Jarkova 24, PreSov v kancelarii ¢. 303 v iradnych hodinach.

Oznadmenie sa vyvesuje po dobu 15 dmi. Ak si adresiat uloZeni pisomnost v lehote

neprevezme, posledny deri lehoty sa povazuje za deii dorudenia.

Priezvisko Meno
Adamcova Monika
Badanic Peter
Bado Maximilian
Balaz Julius
Balaz Jozef
Balaz Milan
Balaz Vladimir
Balaz Jozef
Balazova RuZena
Baldzova Emilia
Balazova Zaneta
Baldzova Helena
Balazova Angelika
Balazova Kristina
Balog Jaroslav
Balog Jozef
Balog Milan
Balog Milan
Balog Jozef

Cislo pisomnosti

OFEaP/Dane/15689/172075/2018
OFEaP/Dane/15689/171828/2018
OEaP/Dane/15689/171530/2018
OEaP/Dane/15689/171678/2018
OEaP/Dane/15689/172020/2018
OEaP/Dane/15689/171504/2018
OEaP/Dane/15689/171798/2018
OFEaP/Dane/15689/171850/2018
OFEaP/Dane/15689/171881/2018
OEaP/Dane/15689/171496/2018
OEaP/Dane/15689/171799/2018
OFEaP/Dane/15689/171982/2018
OEaP/Dane/15689/172052/2018
OEaP/Dane/15689/171488/2018
OEaP/Dane/15689/171917/2018
OEaP/Dane/15689/171884/2018
OEaP/Dane/15689/171546/2018
OFEaP/Dane/15689/171679/2018
OEaP/Dane/15689/171840/2018



Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Balog
Baloga
Balogova
Balogova
Balogova
Balogova
Balogova
Balogova
Balogova
Balogova
Balogova
Balunova
Bandi
Bandy
Bandy
Bandy
Bandy
Bandy
Bandy
Bandyova
Bandyova
Bandyova
Bandyova
Banikova
Banki
Baran
BartoSova
Basista
Baskovsky
Basta
Bedaj
Bednar
Belisko
Bely

Bely
Belyova
Bélyova
Bendik
Bendikova

Ondrej
Stefan
Jozef
Rudolf
Stefan
Juraj
Andre;j
Jozef
Jozef
Rudolf
Patrik
Dezider
Lukas
Kvetoslava
Etela
Hana
Beata
Rozélia
Alena
Erika
Martina
Zlatica
Maria
Marek
Rudolf
Anton
Robert
Bohus$
Maros
Rudolf
Maria
Silvia
Denisa
Julia
Jualia
Jozef
Marek
Jaroslava
Jozef
FrantiSek
Maros$
Jan
Slavomir
Peter
Dusan
Jaroslav
Magdaléna
Monika
Robert
Monika

OEaP/Dane/15689/171548/2018
OEaP/Dane/15689/171549/2018
OEaP/Dane/15689/171601/2018
OEaP/Dane/15689/171551/2018
OEaP/Dane/15689/171510/2018
OEaP/Dane/15689/171560/2018
OEaP/Dane/15689/171807/2018
OEaP/Dane/15689/171808/2018
OEaP/Dane/15689/171565/2018
OEaP/Dane/15689/171902/2018
OEaP/Dane/15689/171952/2018
OEaP/Dane/15689/171579/2018
OEaP/Dane/15689/171871/2018
OEaP/Dane/15689/171680/2018
OEaP/Dane/15689/172022/2018
OEaP/Dane/15689/171547/2018
OEaP/Dane/15689/171928/2018
OEaP/Dane/15689/171809/2018
OEaP/Dane/15689/171573/2018
OEaP/Dane/15689/171904/2018
OEaP/Dane/15689/171953/2018
OEaP/Dane/15689/171877/2018
OEaP/Dane/15689/171632/2018
OEaP/Dane/15689/171484/2018
OEaP/Dane/15689/171647/2018
OEaP/Dane/15689/171933/2018
OEaP/Dane/15689/171810/2018
OEaP/Dane/15689/172008/2018
OEaP/Dane/15689/171581/2018
OEaP/Dane/15689/171585/2018
OEaP/Dane/15689/171966/2018
OEaP/Dane/15689/171567/2018
OEaP/Dane/15689/171957/2018
OEaP/Dane/15689/171914/2018
OEaP/Dane/15689/171779/2018
OEaP/Dane/15689/171752/2018
OEaP/Dane/15689/171911/2018
OEaP/Dane/15689/171653/2018
OEaP/Dane/15689/171737/2018
OEaP/Dane/15689/171958/2018
OEaP/Dane/15689/171532/2018
OEaP/Dane/15689/172073/2018
OEaP/Dane/15689/171614/2018
OEaP/Dane/15689/171545/2018
OEaP/Dane/15689/171552/2018
OEaP/Dane/15689/171706/2018
OEaP/Dane/15689/171550/2018
OEaP/Dane/15689/171583/2018
OEaP/Dane/15689/171729/2018
OEaP/Dane/15689/171979/2018



Bendikova
Berta

Bikar

Bily
Blas¢ak
Blas¢dkova
Blaskova
Blaskova Polékova
Bobkova
Bocan
Bohag
Bohatova
Boriszova
Bosak
Bosak
Brabec
Brehovy
Brisko
Briskova
Busek
Butka
Butkovi¢ova
Butkovi¢ova
Cifrova
Csongrady
Cvanciger
Cekan
Cervenak
Cerveniak
Cervetidkova
Ciernikova
Conka
Dadaj
Dalliova
Dario
Demcova
Demeterova
Dertiar
Doktorova
Doudéra
Dranga
Drusova
Duda

Duda
Dudova
Dudova
Duch
Dunkovéa
Duzda
Duzda

Eva
Jozef
Jozef
Milan
Vladimir
Lenka
Marta
Cecilia
Magdaléna
Karol
Anton
Libusa
Anna
Stanislav
Stanislav
JiF{
Norbert
Slavomir
Véra
Miroslav
Richard
Lubomira
Jana

Eva
Peter
Tomas
Peter
Eduard
Stanislav
Beata
Maria
Mario
Vladimir
Viera
Rudolf
Eva
Lubomira
Jozef
Véra
Lucian
Vladimir
Maria
FrantiSek
Peter
Margita
Eva
Marian
Zaneta
Marek
Michal

OEaP/Dane/15689/171597/2018
OEaP/Dane/15689/172065/2018
OEaP/Dane/15689/171534/2018
OEaP/Dane/15689/171922/2018
OEaP/Dane/15689/171656/2018
OEaP/Dane/15689/172048/2018
OEaP/Dane/15689/171627/2018
OEaP/Dane/15689/171467/2018
OEaP/Dane/15689/171626/2018
OEaP/Dane/15689/172089/2018
OEaP/Dane/15689/171791/2018
OEaP/Dane/15689/172015/2018
OEaP/Dane/15689/172055/2018
OEaP/Dane/15689/171612/2018
OEaP/Dane/15689/171613/2018
OEaP/Dane/15689/171795/2018
OEaP/Dane/15689/171713/2018
OEaP/Dane/15689/171839/2018
OEaP/Dane/15689/171536/2018
OEaP/Dane/15689/171716/2018
OEaP/Dane/15689/172093/2018
OEaP/Dane/15689/171932/2018
OEaP/Dane/15689/171476/2018
OEaP/Dane/15689/172050/2018
OEaP/Dane/15689/171643/2018
OEaP/Dane/15689/172016/2018
OEaP/Dane/15689/171616/2018
OEaP/Dane/15689/171742/2018
OEaP/Dane/15689/172041/2018
OEaP/Dane/15689/172068/2018
OEaP/Dane/15689/171789/2018
OEaP/Dane/15689/171542/2018
OEaP/Dane/15689/172087/2018
OEaP/Dane/15689/171491/2018
OEaP/Dane/15689/171862/2018
OEaP/Dane/15689/171590/2018
OEaP/Dane/15689/172071/2018
OEaP/Dane/15689/171667/2018
OEaP/Dane/15689/171543/2018
OEaP/Dane/15689/171882/2018
OEaP/Dane/15689/171981/2018
OEaP/Dane/15689/171544/2018
OEaP/Dane/15689/171682/2018
OEaP/Dane/15689/171524/2018
OEaP/Dane/15689/171448/2018
OEaP/Dane/15689/171563/2018
OEaP/Dane/15689/171494/2018
OEaP/Dane/15689/172088/2018
OEaP/Dane/15689/171847/2018
OEaP/Dane/15689/171561/2018



Duzdova
Dzurja
Dzurkova
Dzurovéak
Dzubara
Estocakova
EstoCakova
Esto¢akova
Fabian
Fabianova
Farka§
FeciSkanin
Feco
Fenye$
Fenyes
Fényes
FenyeSova
Ferkova
Ferkova
Fico
Fiedorova
Flaskar
Gabco
Gabco
Gabco
GabCova
Gabcova
Gabcova
Gacta
Galajda
Gall
Gazsikova
Gaziova
Gina

Gina
Gitlova
Girgoskova
Godalova
Godla
Godla
Godla
Godlova
Gregor
Gregor
Gregor
Gregor
Gregorova
Gregorova
Gregorova
Gregorova

Dagmar
Vladimir
Maria
Peter
Marian
Zuzana
Maria
Julia
Valentin
Viera
Jan

Peter
Peter
Rastislav
Ivan
Radoslav
Milada
Sylvia
Lubica
Silvester
Alena
Andrej
Marian
Miroslav
Roébert
Nad’a
Alena
Zaneta
Miroslav
Anton
Peter
Nikola
Martina
Robert
Ludovit
Erika
Anna
Margita
Pavol
Vladimir
Rudolf
Elena
Pavol
Stefan
Vladimir
Ludovit
Daniela
Julia
Vlasta
Dasa

OEaP/Dane/15689/171568/2018
OEaP/Dane/15689/171628/2018
OEaP/Dane/15689/171829/2018
OEaP/Dane/15689/171985/2018
OEaP/Dane/15689/171915/2018
OEaP/Dane/15689/171555/2018
OEaP/Dane/15689/171709/2018
OEaP/Dane/15689/171710/2018
OEaP/Dane/15689/171489/2018
OEaP/Dane/15689/171539/2018
OEaP/Dane/15689/172077/2018
OEaP/Dane/15689/172058/2018
OEaP/Dane/15689/171443/2018
OEaP/Dane/15689/171600/2018
OEaP/Dane/15689/172006/2018
OEaP/Dane/15689/172014/2018
OEaP/Dane/15689/171599/2018
OEaP/Dane/15689/171655/2018
OEaP/Dane/15689/171487/2018
OEaP/Dane/15689/171724/2018
OEaP/Dane/15689/171677/2018
OEaP/Dane/15689/172084/2018
OEaP/Dane/15689/171938/2018
OEaP/Dane/15689/171569/2018
OEaP/Dane/15689/171868/2018
OEaP/Dane/15689/171943/2018
OEaP/Dane/15689/171570/2018
OEaP/Dane/15689/171571/2018
OEaP/Dane/15689/172003/2018
OEaP/Dane/15689/171515/2018
OEaP/Dane/15689/171912/2018
OEaP/Dane/15689/171947/2018
OEaP/Dane/15689/171806/2018
OEaP/Dane/15689/171921/2018
OEaP/Dane/15689/171875/2018
OEaP/Dane/15689/171857/2018
OEaP/Dane/15689/171460/2018
OEaP/Dane/15689/171670/2018
OEaP/Dane/15689/171592/2018
OEaP/Dane/15689/171889/2018
OEaP/Dane/15689/171574/2018
OEaP/Dane/15689/171976/2018
OEaP/Dane/15689/171885/2018
OEaP/Dane/15689/171970/2018
OEaP/Dane/15689/171929/2018
OEaP/Dane/15689/171997/2018
OEaP/Dane/15689/171995/2018
OEaP/Dane/15689/172001/2018
OEaP/Dane/15689/171673/2018
OEaP/Dane/15689/171878/2018



Gres

Gres
Grigerova
Grivalsky
Groman
Gulas
Gul'as
Gurovicova
Halahyja
Halicka
Hamarova
Hamborska
Harahonicova
Harcar
Hejmejova
Hnidka
Holbova
Holinga
Holub
Holub
Holubova
Holubova
Holubova
Homza Sinai
Horsky
Horsky
Horvéat
Horvath
Horvath
Horvath
Horvath
Horvathova
Horvathova
Horvathova
Horvathova
Horvathova
Horvathova
HofejSova
Hrab¢akova
Hrabovsky
Hrdlovi¢
Hrdlovi¢ova
Hrdlovi¢ova
Hrib

Hricko
Hricko
Hricko
Hricko
Hrickova
Hrinak

FrantiSek
Slavko
Miriam
Ondre;j
Stefan
Lubomir
Jozef
Maria
Walter
Anna
Monika
Margita
Kamila
Radoslav
Eva
Pavol
Ingrid
Jan
Tomas
Peter
Bozena
Zdenka
Magdaléna
Stefan
Pavol
Slavomir
Ladislav
Rudolf
Peter
FrantiSek
Robert
Nikola
Zaneta
Zuzana
Jarmila
Mairia
Monika
Katarina
Margita
Peter
Dominik
Denisa
Pudmila
Albin
Arpad
Martin
Arpad
Eugen
Eva
Vladimir

OEaP/Dane/15689/172038/2018
OEaP/Dane/15689/171475/2018
OEaP/Dane/15689/171718/2018
OEaP/Dane/15689/171792/2018
OEaP/Dane/15689/171782/2018
OEaP/Dane/15689/171660/2018
OEaP/Dane/15689/171633/2018
OEaP/Dane/15689/172082/2018
OEaP/Dane/15689/171787/2018
OEaP/Dane/15689/171842/2018
OEaP/Dane/15689/171845/2018
OEaP/Dane/15689/171888/2018
OEaP/Dane/15689/172033/2018
OEaP/Dane/15689/171641/2018
OEaP/Dane/15689/171471/2018
OEaP/Dane/15689/172097/2018
OEaP/Dane/15689/172098/2018
OEaP/Dane/15689/171513/2018
OEaP/Dane/15689/171687/2018
OEaP/Dane/15689/171821/2018
OEaP/Dane/15689/171685/2018
OEaP/Dane/15689/171562/2018
OEaP/Dane/15689/171580/2018
OEaP/Dane/15689/171615/2018
OEaP/Dane/15689/171495/2018
OEaP/Dane/15689/171619/2018
OEaP/Dane/15689/171712/2018
OEaP/Dane/15689/171497/2018
OEaP/Dane/15689/171692/2018
OEaP/Dane/15689/171747/2018
OFEaP/Dane/15689/171538/2018
OEaP/Dane/15689/171893/2018
OEaP/Dane/15689/171509/2018
OEaP/Dane/15689/171623/2018
OEaP/Dane/15689/171950/2018
OEaP/Dane/15689/171672/2018
OEaP/Dane/15689/171584/2018
OEaP/Dane/15689/172034/2018
OEaP/Dane/15689/172053/2018
OEaP/Dane/15689/171910/2018
OEaP/Dane/15689/171466/2018
OEaP/Dane/15689/171923/2018
OEaP/Dane/15689/171463/2018
OEaP/Dane/15689/172032/2018
OEaP/Dane/15689/171681/2018
OEaP/Dane/15689/171506/2018
OEaP/Dane/15689/171693/2018
OEaP/Dane/15689/171671/2018
OEaP/Dane/15689/171591/2018
OEaP/Dane/15689/172036/2018



HruSovsky
Hudak
Hudcovicova
Hurnadyova
Hura
Chomova
Chyskar
Imrich
Imrich
IStok
Jakab¢inova
Jakabova
JakubCova
Jankoviova
Jankujova
Janosik
Javorsky
Jaworsky
Jetabek
Jordan
Jurasko
Juréenko
Juricko
Juskova
Juscak
Jus¢akova
Kacala
Kaémarikova
Kaémarova
Kaleja
Kalejova
Kalejova
Kalina
Kantorova
Kas¢ak
Kasperova
Katrinak
Kazik
Kazik
Kazimirova
Kerulova
Kifferova
Kina
Kinova
Kinova
Kinova
Kinova
Kinova
Kivader
Klein

Vladimir
Milan
Bernadeta
Tatiana
Anton
Martina
Michal
Jaroslav
Anton
FrantiSek
Danka
Petra
Maria
Silvia
NatasSa
Jozef
Jozef
Martin
Jozef
Miroslav
Martin
Miroslav
Jozef
Alexandra
Jozef
Miroslava
Peter
Brigita
Lenka
Igor
Martina
Olga
Pavol
Monika
Jaroslav
Stanislava
Frantiek
Jan
Marian
Iveta
Bozena
Michaela
Andrej
Adela
Iveta
Monika
Iveta
Julidna
Anton
DuSan

OEaP/Dane/15689/171507/2018
OEaP/Dane/15689/171688/2018
OEaP/Dane/15689/172009/2018
OEaP/Dane/15689/171459/2018
OEaP/Dane/15689/171669/2018
OEaP/Dane/15689/172051/2018
OEaP/Dane/15689/172078/2018
OEaP/Dane/15689/171785/2018
OEaP/Dane/15689/171674/2018
OEaP/Dane/15689/171836/2018
OEaP/Dane/15689/171663/2018
OEaP/Dane/15689/172057/2018
OEaP/Dane/15689/171757/2018
OEaP/Dane/15689/171919/2018
OEaP/Dane/15689/171773/2018
OEaP/Dane/15689/172023/2018
OEaP/Dane/15689/171852/2018
OEaP/Dane/15689/171662/2018
OEaP/Dane/15689/172007/2018
OEaP/Dane/15689/172063/2018
OEaP/Dane/15689/171819/2018
OEaP/Dane/15689/171598/2018
OEaP/Dane/15689/171754/2018
OEaP/Dane/15689/171695/2018
OEaP/Dane/15689/171841/2018
OEaP/Dane/15689/171465/2018
OEaP/Dane/15689/172004/2018
OEaP/Dane/15689/171481/2018
OEaP/Dane/15689/171983/2018
OEaP/Dane/15689/171719/2018
OEaP/Dane/15689/171701/2018
OEaP/Dane/15689/171866/2018
OEaP/Dane/15689/171485/2018
OEaP/Dane/15689/171978/2018
OEaP/Dane/15689/171637/2018
OEaP/Dane/15689/172045/2018
OEaP/Dane/15689/171593/2018
OEaP/Dane/15689/171832/2018
OEaP/Dane/15689/171833/2018
OEaP/Dane/15689/171824/2018
OEaP/Dane/15689/171648/2018
OEaP/Dane/15689/171920/2018
OEaP/Dane/15689/171814/2018
OEaP/Dane/15689/171880/2018
OEaP/Dane/15689/171811/2018
OEaP/Dane/15689/171813/2018
OEaP/Dane/15689/171863/2018
OEaP/Dane/15689/171906/2018
OEaP/Dane/15689/171769/2018
OEaP/Dane/15689/172080/2018



Kleinova
Klenovi¢
Klus
Kokyova
Kokyova
Kollar
Kollarova
Konec¢ny
Kopani¢ak

Kopanié¢dkova

Koréekova
Kosalnik
Kostelnik
Koscova
Kotl'arova
Kovaci¢ova
Kozar
Kozar
Kozelkova
Kozma
Kozma
Kozma
Kozelova
Krajnakova
Kralova
Kriskova
Kristof
Kristof
Krokkerova
Kudrak
Kudry
Kudryova
Kurinec
Kuropcak
Kurta
Kvietkova
Lacko
Lacko
Lacko
Lackova
LapSansky
Lehocka
Lehocké
Lehocky
Lenart
Lesko
Lipovska
Lipovsky
Liptak
Lons¢ak

Maria
Samuel
Marian
RuZena
Zdena
Peter
Alina
Rastislav
Miroslav
Antdnia
Helena
Anton
Daniel
Maria
RuzZena
Mariana
Peter
Lubomir
Marta
Pavol
Jozef
Kamil
Zdenka
Maria
Viera
Terézia
FrantiSek
Lubomir
Maria
Peter
Gejza
Eva
Marian
Dusan
Stanislav
Maria
Lubomir
Martin
Milan
Ruzena
Jaroslav
Viera
Karolina
Erik
Vladimir
Jaroslav
Maria
Roman
Stanislav
Frantisek

OEaP/Dane/15689/171705/2018
OEaP/Dane/15689/172085/2018
OEaP/Dane/15689/171537/2018
OEaP/Dane/15689/171805/2018
OEaP/Dane/15689/171949/2018
OEaP/Dane/15689/171617/2018
OEaP/Dane/15689/171800/2018
OEaP/Dane/15689/171595/2018
OEaP/Dane/15689/171727/2018
OEaP/Dane/15689/171728/2018
OEaP/Dane/15689/171514/2018
OEaP/Dane/15689/171470/2018
OEaP/Dane/15689/171901/2018
OEaP/Dane/15689/172047/2018
OEaP/Dane/15689/171936/2018
OEaP/Dane/15689/172056/2018
OEaP/Dane/15689/171702/2018
OEaP/Dane/15689/171874/2018
OEaP/Dane/15689/171717/2018
OEaP/Dane/15689/171690/2018
OEaP/Dane/15689/171519/2018
OEaP/Dane/15689/171529/2018
OEaP/Dane/15689/171602/2018
OEaP/Dane/15689/172013/2018
OEaP/Dane/15689/171872/2018
OEaP/Dane/15689/172092/2018
OEaP/Dane/15689/171741/2018
OEaP/Dane/15689/171472/2018
OEaP/Dane/15689/172000/2018
OEaP/Dane/15689/171651/2018
OEaP/Dane/15689/171588/2018
OEaP/Dane/15689/171589/2018
OEaP/Dane/15689/171703/2018
OEaP/Dane/15689/171825/2018
OEaP/Dane/15689/171645/2018
OEaP/Dane/15689/171499/2018
OEaP/Dane/15689/171725/2018
OEaP/Dane/15689/171924/2018
OEaP/Dane/15689/171610/2018
OEaP/Dane/15689/171844/2018
OEaP/Dane/15689/171939/2018
OEaP/Dane/15689/171721/2018
OEaP/Dane/15689/172028/2018
OEaP/Dane/15689/171722/2018
OEaP/Dane/15689/171736/2018
OEaP/Dane/15689/171658/2018
OEaP/Dane/15689/171794/2018
OEaP/Dane/15689/171640/2018
OEaP/Dane/15689/171622/2018
OEaP/Dane/15689/171493/2018



Lorencikova
Lorinc
Lorinczova
Lukaé¢
Lukacova
Luptak
Luptak
Macikova
Macova
Makula
Makula
Makula
Makula
Makula
Makula
Makula
Makula
Makula
Makulova
Makulova
Makulova
Makulova
Makulova
Makulova
Makuiova

Markovicova
Martinovi¢ova

Marusakova
Matej
Matlak
Medzanska
Merickova
Micko
Mihalov
Michalec
Mikli¢ova
Mikula
Mikula
Mikula
Mikulova
Mikulova
Mikulova
Mikulova
Mikulova
Mindjar
Mintal’
Mirga
Mirga
Mitrasova

.....

Diana
Miroslav
Miroslava
Vladimir
Jilia
Michal
Martin
Barbora
Olga
Tomas
Roman
Michal
Vladimir
Miloslav
Tibor
Zdenko
René
Robert
Olga
Eva

Eva
Ivana
Jana
Bozena
Bozena
Angelika
Livia
Maria
Richard
Stefan
Magdaléna
Leona
DuSan
Miroslav
Marcel
Monika
Miroslav
Vladimir
Julius
Jana
Kvetoslava
Margita
Simona
Eva
Martina
Anton
David
Milan
Irena
Pavol

OEaP/Dane/15689/171908/2018
OEaP/Dane/15689/171848/2018
OEaP/Dane/15689/172011/2018
OEaP/Dane/15689/171607/2018
OEaP/Dane/15689/171711/2018
OEaP/Dane/15689/171740/2018
OEaP/Dane/15689/171988/2018
OEaP/Dane/15689/171864/2018
OEaP/Dane/15689/171566/2018
OEaP/Dane/15689/171894/2018
OEaP/Dane/15689/171454/2018
OEaP/Dane/15689/171931/2018
OEaP/Dane/15689/171865/2018
OEaP/Dane/15689/171577/2018
OEaP/Dane/15689/171578/2018
OEaP/Dane/15689/171634/2018
OEaP/Dane/15689/171636/2018
OEaP/Dane/15689/171964/2018
OEaP/Dane/15689/171502/2018
OEaP/Dane/15689/171554/2018
OEaP/Dane/15689/171804/2018
OEaP/Dane/15689/171464/2018
OEaP/Dane/15689/171942/2018
OEaP/Dane/15689/171817/2018
OEaP/Dane/15689/171501/2018
OEaP/Dane/15689/172064/2018
OEaP/Dane/15689/171492/2018
OEaP/Dane/15689/172035/2018
OEaP/Dane/15689/171946/2018
OEaP/Dane/15689/171676/2018
OEaP/Dane/15689/171801/2018
OEaP/Dane/15689/171896/2018
OEaP/Dane/15689/171788/2018
OEaP/Dane/15689/172005/2018
OEaP/Dane/15689/171999/2018
OEaP/Dane/15689/171558/2018
OEaP/Dane/15689/171967/2018
OEaP/Dane/15689/171453/2018
OEaP/Dane/15689/171456/2018
OEaP/Dane/15689/172017/2018
OEaP/Dane/15689/171451/2018
OEaP/Dane/15689/171452/2018
OEaP/Dane/15689/172031/2018
OEaP/Dane/15689/171937/2018
OEaP/Dane/15689/171818/2018
OEaP/Dane/15689/171974/2018
OEaP/Dane/15689/172062/2018
OEaP/Dane/15689/172049/2018
OEaP/Dane/15689/171853/2018
OEaP/Dane/15689/172042/2018



Mohnaczki
Moléan
Morav¢ik
Motyl'ova
Mriz
Mucska
Muli¢akova
Murgac
Németh

Németova Mikulova

Niemecova
Novacek

Okruhl'ansky
Okruhlansky
Okruhlansky

Olahova
Orl'ha
Olszynsky
Onodyova
Ontkova
Ontkova
Oracko
Oravec
Ostrozlikova
Pako$§
Paléova

Papp

Papp
Pastir¢ak
Pavlik
Pavlikova
Pavlikova
Pavlovsky
Pazinova
Petik

Petik

Petik
Petikova
Petikova
Petikova
Petrisin
Petrjanos
Petruf
Petrusova
Pigova
Pohlod
Pohlodko
Pohlodkova
Pohlodkova
Pohlodkova

Jozef
Pavol
Nikolaj
Janette
Jan

Juraj
Katarina
Lubomir
Igor
Zdenka
Zdenka
Jozef
Jozef
Dominik
Jozef
Rozalia
Adrian
Branislav
Zuzana
Gertruda
Natasa
Vincent
Vladislav
Iveta
Pavel
Veronika
Jozef
Stefan
Rastislav
Miroslav
Ingrid
Anna
Marek
Jalia
Vladimir
Vladimir
Jozef
Iveta
Zuzana
Bibiana
Matas
Roman
Adam
Katarina
Maria
Martin
Tibor
Magdaléna
Lenka
Sarlota

OEaP/Dane/15689/171837/2018
OEaP/Dane/15689/171500/2018
OEaP/Dane/15689/172091/2018
OEaP/Dane/15689/171968/2018
OEaP/Dane/15689/171675/2018
OEaP/Dane/15689/172027/2018
OEaP/Dane/15689/172039/2018
OEaP/Dane/15689/172046/2018
OEaP/Dane/15689/171827/2018
OEaP/Dane/15689/171505/2018
OEaP/Dane/15689/171696/2018
OEaP/Dane/15689/171777/2018
OEaP/Dane/15689/171925/2018
OEaP/Dane/15689/171926/2018
OEaP/Dane/15689/171927/2018
OEaP/Dane/15689/171965/2018
OEaP/Dane/15689/171461/2018
OEaP/Dane/15689/171774/2018
OEaP/Dane/15689/172070/2018
OEaP/Dane/15689/171793/2018
OEaP/Dane/15689/171720/2018
OEaP/Dane/15689/171963/2018
OEaP/Dane/15689/171498/2018
OEaP/Dane/15689/172060/2018
OEaP/Dane/15689/172094/2018
OEaP/Dane/15689/171883/2018
OEaP/Dane/15689/171639/2018
OEaP/Dane/15689/171990/2018
OEaP/Dane/15689/171618/2018
OEaP/Dane/15689/171859/2018
OEaP/Dane/15689/171776/2018
OEaP/Dane/15689/171517/2018
OEaP/Dane/15689/172012/2018
OEaP/Dane/15689/172061/2018
OEaP/Dane/15689/171973/2018
OEaP/Dane/15689/171812/2018
OEaP/Dane/15689/171508/2018
OEaP/Dane/15689/171892/2018
OEaP/Dane/15689/171557/2018
OEaP/Dane/15689/171987/2018
OEaP/Dane/15689/171609/2018
OEaP/Dane/15689/172040/2018
OEaP/Dane/15689/171913/2018
OEaP/Dane/15689/171975/2018
OEaP/Dane/15689/171790/2018
OEaP/Dane/15689/172024/2018
OEaP/Dane/15689/171572/2018
OEaP/Dane/15689/171587/2018
OEaP/Dane/15689/171918/2018
OEaP/Dane/15689/171556/2018



Pohlodkova
Pohlodkova
Pohlodkova
Pohlodkova
Pohlodkova
Pojezdalova
Polak
Polakova
Poltak
Ponik
Popikova
Porembsky
Pototiak
Pribula
Pribulova
Pupek
Puskar
Ragan
Ragulsky
Rajz

Rajz
Ramazetter
Rau
Reinholdova
Renckova
Repiskd Kotschova
Revak
Rijakova
Rozum
Rush
Rychnavsky
Rychtarik
Sabo

Sabol
Sajdak
Salag
Salnicka
Sedlak
Sedlakova
Seman
Seman
Semanova
Sepesiova
Schiffer
Schlosserova
Sirotnik
Sitar¢ikova
Skyba
Sladek
Sladek

Monika
Veronika
Natalia
Verona
Eva
Angelika
Marek
Natalia
Peter
Robert
Maria
Emil
Jozef
Ladislav
Gabriela
Pcter
Juraj
Peter
Milan
Peter
Milan
Ivo
Vladimir
BozZena
Maria
Slavka
Matas
Monika
Dusan
John Joseph
Lubomir
Stefan
Patrik
Slavomir
Frantisek
Radomir
Ajka

Jan
Monika
Kamil
Marian
Nikola
Bibidna
Martin
Darina
Milan
Jana
Juraj
Marek
Martin

OEaP/Dane/15689/171694/2018
OEaP/Dane/15689/171941/2018
OEaP/Dane/15689/171870/2018
OEaP/Dane/15689/171907/2018
OEaP/Dane/15689/171586/2018
OEaP/Dane/15689/171605/2018
OEaP/Dane/15689/171851/2018
OEaP/Dane/15689/171879/2018
OEaP/Dane/15689/171738/2018
OEaP/Dane/15689/171846/2018
OEaP/Dane/15689/172074/2018
OEaP/Dane/15689/171955/2018
OEaP/Dane/15689/172044/2018
OEaP/Dane/15689/171691/2018
OEaP/Dane/15689/171611/2018
OEaP/Dane/15689/172096/2018
OEaP/Dane/15689/171594/2018
OEaP/Dane/15689/171664/2018
OEaP/Dane/15689/171962/2018
OEaP/Dane/15689/171449/2018
OEaP/Dane/15689/171930/2018
OEaP/Dane/15689/171876/2018
OEaP/Dane/15689/172095/2018
OEaP/Dane/15689/171553/2018
OEaP/Dane/15689/171608/2018
OEaP/Dane/15689/171786/2018
OEaP/Dane/15689/171482/2018
OEaP/Dane/15689/171621/2018
OEaP/Dane/15689/171826/2018
OEaP/Dane/15689/172090/2018
OEaP/Dane/15689/172083/2018
OEaP/Dane/15689/171700/2018
OEaP/Dane/15689/171972/2018
OEaP/Dane/15689/171477/2018
OEaP/Dane/15689/171665/2018
OEaP/Dane/15689/171869/2018
OEaP/Dane/15689/171714/2018
OEaP/Dane/15689/171860/2018
OEaP/Dane/15689/172072/2018
OEaP/Dane/15689/172067/2018
OEaP/Dane/15689/171642/2018
OEaP/Dane/15689/171945/2018
OEaP/Dane/15689/171767/2018
OEaP/Dane/15689/171760/2018
OEaP/Dane/15689/171783/2018
OEaP/Dane/15689/172021/2018
OEaP/Dane/15689/171483/2018
OEaP/Dane/15689/171751/2018
OEaP/Dane/15689/171802/2018
OEaP/Dane/15689/171803/2018



Slaninova Kozarova
Slep¢ikova
Slepcikova
Slepcikova
Slivka
Slivka
Slivka
Smetankova
Smolkova
Smoter
Smrekova
Sokol

Sopko
Sopko
Sopkova
Sopoliga
Sorokova
Sotakova
Sotke
Spisak
Spisakova
Stanislav
Stanislav
Stanislavska
Stankoviova
Staruch
Stagak
Steranka
Stopko
Stredniakova
Strycko
Studnic¢ka
Sucko
Sucharova Turekova
Szatvanyiova
Szityai
Sarisska
Sarkozy
Satka
Sechny
Sejirman
Seminsky
Seminsky
Sima

Simko
Simkovié
Sipos

Sipos
Sigovsky
Sivak

Angela
Ema
Maria
Pavla
Patrik
Tomas
Mate;j
Elena
Katarina
Slavomir
Lila
Marian
Pavol
Jaroslav
Gabriela
Roébert
Anna
Miriam
Vladimir
Rébert
Eva
Julius
Martin
Denisa
Nikola
Robert
Jan
Marek
Marek
Magdaléna
Richard
Juraj
Marek
Eva
Alena
Radoslav
Lea
Richard
Michal
Jozef
Stefan
Vojtech
Julius
Milan
Peter
Martin
Karol
Radomir
Zdenek
Arpad

OEaP/Dane/15689/171604/2018
OEaP/Dane/15689/171855/2018
OEaP/Dane/15689/171707/2018
OEaP/Dane/15689/171575/2018
OEaP/Dane/15689/171697/2018
OEaP/Dane/15689/171698/2018
OEaP/Dane/15689/171699/2018
OEaP/Dane/15689/171730/2018
OEaP/Dane/15689/171778/2018
OEaP/Dane/15689/171528/2018
OEaP/Dane/15689/171723/2018
OEaP/Dane/15689/171511/2018
OEaP/Dane/15689/171726/2018
OEaP/Dane/15689/171996/2018
OEaP/Dane/15689/171624/2018
OEaP/Dane/15689/171861/2018
OEaP/Dane/15689/171654/2018
OEaP/Dane/15689/171462/2018
OEaP/Dane/15689/171831/2018
OEaP/Dane/15689/171749/2018
OEaP/Dane/15689/172030/2018
OEaP/Dane/15689/171666/2018
OEaP/Dane/15689/171486/2018
OEaP/Dane/15689/172066/2018
OEaP/Dane/15689/172069/2018
OEaP/Dane/15689/171905/2018
OEaP/Dane/15689/171520/2018
OEaP/Dane/15689/172043/2018
OEaP/Dane/15689/172019/2018
OEaP/Dane/15689/171606/2018
OEaP/Dane/15689/171704/2018
OEaP/Dane/15689/171998/2018
OEaP/Dane/15689/171934/2018
OEaP/Dane/15689/171959/2018
OEaP/Dane/15689/171479/2018
OEaP/Dane/15689/171625/2018
OEaP/Dane/15689/171535/2018
OEaP/Dane/15689/171541/2018
OEaP/Dane/15689/171903/2018
OEaP/Dane/15689/171980/2018
OEaP/Dane/15689/171650/2018
OEaP/Dane/15689/171446/2018
OEaP/Dane/15689/171734/2018
OEaP/Dane/15689/171835/2018
OEaP/Dane/15689/171784/2018
OEaP/Dane/15689/171895/2018
OEaP/Dane/15689/171977/2018
OEaP/Dane/15689/171858/2018
OEaP/Dane/15689/171683/2018
OEaP/Dane/15689/171576/2018



Skrabsky
Skut

Soltis
Soltis
Soltis

Soltis
Soltisova
Soltys
Soltys
Sostak
Spelitz
Spyrka
Stefatidkova
Stefko
Stefkova
Stellmach
Stieber
Stieberova
Stieberova
Stofko
Supalova
Sut’ak
Sutakova
Svec

Takad
TaragoSova
TaragoSova
TaragoSova
Tatarka
Tatran
Terpakova
Tkac

Tkag

Tkag
Tomc¢anova
Tom¢éikova
Toth

Tuleja
Tuleja
Tuleja
Tulejova
Tulejova
Tulejova
Tydor
Udermanova
Uhlar
Uramova
Vagasska
Vaga$sky
Vaga$sky

Jan
Stefan
Pavol
Stefan
Peter
Jozef
Maria
Pavol
Jan
Eduard
Tomas
Vladimir
Iveta
Patrik
Janka
Peter
Matus
Helena
Ivana
Martin
Martina
Pavol
Alena
Tomas
Mikulas
Iveta
Renata
Silvia
Tomas
Marian
Jana
Richard
Slavomir
Pavol
Adriana
Iveta
Juraj
Tibor
Marek
Milan
Zdenka
Iveta
Ida
Michal
LCudmila
Franti$ek
Svetlana
Natalia
Juraj
Juraj

OEaP/Dane/15689/171765/2018
OEaP/Dane/15689/171646/2018
OEaP/Dane/15689/171991/2018
OEaP/Dane/15689/171468/2018
OEaP/Dane/15689/171992/2018
OEaP/Dane/15689/171993/2018
OEaP/Dane/15689/171994/2018
OEaP/Dane/15689/171948/2018
OEaP/Dane/15689/171781/2018
OEaP/Dane/15689/171838/2018
OEaP/Dane/15689/171849/2018
OEaP/Dane/15689/171771/2018
OEaP/Dane/15689/171944/2018
OEaP/Dane/15689/171891/2018
OEaP/Dane/15689/172026/2018
OEaP/Dane/15689/171523/2018
OEaP/Dane/15689/171856/2018
OEaP/Dane/15689/171447/2018
OEaP/Dane/15689/171652/2018
OEaP/Dane/15689/172037/2018
OEaP/Dane/15689/171898/2018
OEaP/Dane/15689/171897/2018
OEaP/Dane/15689/171830/2018
OEaP/Dane/15689/171969/2018
OEaP/Dane/15689/171620/2018
OEaP/Dane/15689/171935/2018
OEaP/Dane/15689/171744/2018
OEaP/Dane/15689/171559/2018
OEaP/Dane/15689/171986/2018
OEaP/Dane/15689/172029/2018
OEaP/Dane/15689/172076/2018
OEaP/Dane/15689/171886/2018
OEaP/Dane/15689/171657/2018
OEaP/Dane/15689/171775/2018
OEaP/Dane/15689/171989/2018
OEaP/Dane/15689/171445/2018
OEaP/Dane/15689/171909/2018
OEaP/Dane/15689/171474/2018
OEaP/Dane/15689/171770/2018
OEaP/Dane/15689/171629/2018
OEaP/Dane/15689/171797/2018
OEaP/Dane/15689/171843/2018
OEaP/Dane/15689/171815/2018
OEaP/Dane/15689/171533/2018
OEaP/Dane/15689/171659/2018
OEaP/Dane/15689/171732/2018
OEaP/Dane/15689/171731/2018
OEaP/Dane/15689/171521/2018
OEaP/Dane/15689/171512/2018
OEaP/Dane/15689/171522/2018



Vagenknechtova Zdenka OEaP/Dane/15689/171954/2018
Valko Stefan OEaP/Dane/15689/171739/2018
Valkova Viera OEaP/Dane/15689/172059/2018
Valovsky Viliam OEaP/Dane/15689/171940/2018
Vanova Blanka OEaP/Dane/15689/171668/2018
Varga Jozef OEaP/Dane/15689/171733/2018
Vasil’ Miroslav OEaP/Dane/15689/172079/2018
Ver¢imak Miroslav OEaP/Dane/15689/172081/2018
Veredpej Peter OEaP/Dane/15689/171735/2018
Verespej Peter OEaP/Dane/15689/171873/2018
Vicova Lucia OEaP/Dane/15689/171525/2018
Vojtek FrantiSek OEaP/Dane/15689/171916/2018
Vojtek Jan OEaP/Dane/15689/171762/2018
Vojtek Imrich OEaP/Dane/15689/171867/2018
Voronin Vladimir OEaP/Dane/15689/171457/2018
Vozarik Jan OEaP/Dane/15689/171490/2018
Voziiak Peter OEaP/Dane/15689/172086/2018
Vrébel Martin OEaP/Dane/15689/171661/2018
Vrbovsky D4vid Evan OEaP/Dane/15689/171834/2018
Zagalska Katarina OEaP/Dane/15689/172025/2018
Zahradnik Miroslav OEaP/Dane/15689/171478/2018
Zakutna Blanka OEaP/Dane/15689/171887/2018
Zavacky Adam OEaP/Dane/15689/171960/2018
Zavacky Timote;j OEaP/Dane/15689/171961/2018
Zelina Vladimir OEaP/Dane/15689/172054/2018
Zibura Ladislav OEaP/Dane/15689/171649/2018
Zimmermannova Slavka OEaP/Dane/15689/171644/2018
708 Peter OEaP/Dane/15689/171516/2018
Zemli¢ka Radoslav OEaP/Dane/15689/171603/2018
Zidzik Milan OEaP/Dane/15689/171689/2018
Zigova Renata OEaP/Dane/15689/171531/2018
Zolner Miroslav OEaP/Dane/15689/171822/2018
Zolnerova Anna OEaP/Dane/15689/171823/2018

v

A’
Ing. Maria RuSinova
veduca oddelenia dani, poplatkov a podnikania
na zdklade poverenia Ing. Andrey Turanovej
primatorky mesta PreSov



MESTO PRESOV

MESTO PRESOV
Mestsky urad, Hlavnd 73, 080 01 Presov

Odbor ekonomiky a podnikania
Oddelenie dani, poplatkov a podnikania

V Presove 22. 11. 2018

VEREJNA VYHLASKA

o oznameni miesta uloZenia pisomnosti

Z dovodu, Ze spravcovi dane nie je znamy pobyt adresdtov naposledy bytom PreSov,
doru¢uje sa pisomnost Mesta PreSov zo diia 20.11.2018 verejnou vyhlaskou v zmysle
ustanovenia § 35 zékona €. 563/2009 Z. z. o sprave dani (dafiovy poriadok) a o zmene a
doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov.

Adresat si modze ulozenid pisomnost prevziat’ v lehote 15 dni od vyvesenia oznamenia na
Mestskom trade PreSov, Jarkova 24, PreSov v kancelarii ¢, 238 v Gradnych hodinach.

Oznamenie sa vyvesuje po dobu 15 dni. Ak si adresiat uloZenl pisomnost v lehote
neprevezme, posledny deti lehoty sa povazuje za deil dorucenia.

Priezvisko Meno Cislo pisomnosti

Balun Marek OEaP/Dane/15689/171631/2018
Bendik Rébert OEaP/Dane/15689/171729/2018
Bikar Jozef OEaP/Dane/15689/171534/2018
Cizmarik Milan OEaP/Dane/15689/171540/2018
Doudéra Lucién OEaP/Dane/15689/171882/2018
Dranga Viadimir OEaP/Dane/15689/171981/2018
FenyeSova Milada OEaP/Dane/15689/171599/2018
Goliasova Kristofova Katarina OEaP/Dane/15689/171473/2018
Hura Anton OEaP/Dane/15689/171669/2018
Kasperova Stanislava OEaP/Dane/15689/172045/2018
Klein Dusan OEaP/Dane/15689/172080/2018
Kollarova Alina OEaP/Dane/15689/171800/2018
Krajndkova Alena OEaP/Dane/15689/171526/2018
Kristof Lubomir OFEaP/Dane/15689/171472/2018
Kurta Stanislav OEaP/Dane/15689/171645/2018
Lehocky Tibor OEaP/Dane/15689/172002/2018
Lenartova AnZela OEaP/Dane/15689/172018/2018
Mihal'ov Henrich  OEaP/Dane/15689/171715/2018

Pavlikova Anna OEaP/Dane/15689/171517/2018



Pavlikova Ozer
Renckova
Sedlak
Sitaréikova
Smetankova
Studnic¢ka
Sutdkova
Tuleja

Valko

Vario

Sylvia
Maria
Jan
Jana
Elena
Juraj
Alena
Tibor
Stefan
Marek

OEaP/Dane/15689/171518/2018
OEaP/Dane/15689/171608/2018
OEaP/Dane/15689/171860/2018
OEaP/Dane/15689/171483/2018
OEaP/Dane/15689/171730/2018
OEaP/Dane/15689/171998/2018
OEaP/Dane/15689/171830/2018
OEaP/Dane/15689/171474/2018
OEaP/Dane/15689/171739/2018
OEaP/Dane/15689/171890/2018

V-
*ﬁ/bW//l’f/ ‘
Ing. Maria RuSinova
vedica oddelenia dani, poplatkov a podnikania
na zaklade poverenia Ing. Andrey Tur€anovej
primatorky mesta PreSov



